
Pos 

 

1.4-A 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1.4-B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1.4-N 
1 
2 

No. 

357 
74 
33 
51 
39 

250 
23 
89 
11 
00 
73 

05 
52 

Nome 

GUSTAVO VERONEZ 
RICARDO RAIMUNDO 
PABLO ALVES 
LEANDRO REIS/EDSON DO VALLE 
L. FERNANDO 

EWERSON DIAS 
DIOGENES BHD 
ITURIVAL NETO 
TONI MARIANO 
BIBIANO 
GUGA TEIXEIRA / JOÃO MANOEL 

LUCAS MEDEIROS 
BRUNA DIAS 

Melhor Tempo 

1:52.178 
1:52.272 
1:52.513 
1:52.573 
1:52.747 

1:51.834 
1:52.703 
1:52.876 
1:52.957 
1:53.029 
1:53.406 

1:53.008 
1:54.633 

na volta. 

2 
4 
3 
3 
2 

4 
5 
5 
6 
4 
5 

5 
4 

Diff 

0.094 
0.335 
0.395 
0.569 

0.869 
1.042 
1.123 
1.195 
1.572 

1.625 

Espaço 

0.094 
0.241 
0.060 
0.174 

0.869 
0.173 
0.081 
0.072 
0.377 

1.625 

Voltas 

5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
6 
6 
5 

6 
5 

 

Classificado pela melhor volta
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2023 

Tomada de Tempo 

Sabado: Turismo 1.4 - Grupo A 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 10:41:29 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

22/04/2023 10:25 


